
IEX ECONOMY 料金表【日本発 輸出元払い】 2021年1月現在　　 単位：円

ZONE A B C D E F G H I J

AREA CHINA-1 CHINA-2 CHINA-3 CHINA-4 ASIA-1 ASIA-2 ASIA-3 ASIA-4
NORTH

AMERICA
EUROPE

主な仕向地

CHONGQING

FUJIAN

GUANGDONG

GUANGXI

GUIZHOU

HAINAN

JIANGXI

SICHUAN

YUNNAN

ANHUI

HUBEI

HUNAN

JIANGSU

SHANGHAI

ZHEJIANG

BEIJING

GANSU

HEBEI

HENAN

INNERMONGOLI

A

NINGXIA

QINGHAI

SHANXI

TIANJIN

XINJIANG

HEILONGJIANG

JILIN

LIAONING

SHANDONG

HONG KONG

KOREA REP

TAIWAN

SINGAPORE

THAILAND

VIETNAM

INDONESIA*

*以下の都市宛のみ

ご利用いただけます

 BANDUNG

 BEKASI

 BOGOR

 CILEGON

 CIREBON

 DEPOK

 JAKARTA

 KARAWANG

 SUKABUMI

 TANGERANG

BANGLADESH

CAMBODIA

MYANMAR

UNITED

STATES*

*以下の州宛のみ
ご利用いただけます
　CALIFORNIA

FRANCE

GERMANY

UNITED

KINGDOM

請求重量 A B C D E F G H I J

100kg以上 990 1,010 1,030 1,030 930 1,190 1,350 1,690 2,640 2,710

300kg以上 970 990 1,010 1,010 910 1,170 1,330 1,670 2,610 2,690

500kg以上 960 980 1,000 1,000 900 1,160 1,320 1,660 2,610 2,690

※請求重量×Per kg単価にて送料が決定します。

※関税・消費税などが生じた場合は別途ご請求申し上げます。

※燃油サーチャージは別途ご請求申し上げます。毎月の料率は弊社Websiteにてご確認ください。

※請求重量は、実重量と容積重量のどちらか大きい方を適用させていただきます。

   容積重量(kg) = 縦(cm) X 横(cm)  X 高さ(cm) ÷ 5000

※貨物の取り扱いは、弊社「国際宅配便運送約款」に準じます。

※100kg未満は、請求重量を100kgとして計算させていただきます。

※1辺が200cmを超える長尺物貨物は、IEX ECONOMYではお受けしておりません。

※特別費用が生じた場合は、別途ご請求申し上げます。

※沖縄県および離島からの集荷は、対応しておりません。

※IEX ECONOMYの発送方法については、営業担当へお問い合わせください。

【参考】各重量の料金は以下の通りです。

請求重量 A B C D E F G H I J

100kg 99,000 101,000 103,000 103,000 93,000 119,000 135,000 169,000 264,000 271,000

150kg 148,500 151,500 154,500 154,500 139,500 178,500 202,500 253,500 396,000 406,500

200kg 198,000 202,000 206,000 206,000 186,000 238,000 270,000 338,000 528,000 542,000

250kg 247,500 252,500 257,500 257,500 232,500 297,500 337,500 422,500 660,000 677,500

300kg 291,000 297,000 303,000 303,000 273,000 351,000 399,000 501,000 783,000 807,000

350kg 339,500 346,500 353,500 353,500 318,500 409,500 465,500 584,500 913,500 941,500

400kg 388,000 396,000 404,000 404,000 364,000 468,000 532,000 668,000 1,044,000 1,076,000

450kg 436,500 445,500 454,500 454,500 409,500 526,500 598,500 751,500 1,174,500 1,210,500

500kg 480,000 490,000 500,000 500,000 450,000 580,000 660,000 830,000 1,305,000 1,345,000

550kg 528,000 539,000 550,000 550,000 495,000 638,000 726,000 913,000 1,435,500 1,479,500

600kg 576,000 588,000 600,000 600,000 540,000 696,000 792,000 996,000 1,566,000 1,614,000

650kg 624,000 637,000 650,000 650,000 585,000 754,000 858,000 1,079,000 1,696,500 1,748,500

700kg 672,000 686,000 700,000 700,000 630,000 812,000 924,000 1,162,000 1,827,000 1,883,000

750kg 720,000 735,000 750,000 750,000 675,000 870,000 990,000 1,245,000 1,957,500 2,017,500

800kg 768,000 784,000 800,000 800,000 720,000 928,000 1,056,000 1,328,000 2,088,000 2,152,000

850kg 816,000 833,000 850,000 850,000 765,000 986,000 1,122,000 1,411,000 2,218,500 2,286,500

900kg 864,000 882,000 900,000 900,000 810,000 1,044,000 1,188,000 1,494,000 2,349,000 2,421,000

950kg 912,000 931,000 950,000 950,000 855,000 1,102,000 1,254,000 1,577,000 2,479,500 2,555,500

1,000kg 960,000 980,000 1,000,000 1,000,000 900,000 1,160,000 1,320,000 1,660,000 2,610,000 2,690,000

ECO2101

Per kg単価


